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IMPACT topnaglehoveder

2609

Art.nr. 26090030
GTIN 4018754016501
Model 2609 30

o

Betegnelse. IMPACT-topnggleindsats 1 " 30mm L.110mm

Egenskaber. e 1" #a;-drev
e til skruemaskine
e lang udfgrelse
¢ med reduceret diameter
e Chrome-Alloy-Steel, bruneret

Fordele.

1" indvendig 4-kantdrev

Produktets hgjdepunkter.

Kraftfuld og modstandsdygtig.
Soklerne er fremstillet af hgjkvalitets kromlegeret stal. De er haerdet i olie for at
forhindre stress og forvraengning.

Optimeret funktionalitet.

Alle IMPACT-topnggleindsatser har en gennemgaende tvaerboring til forbindelsesstiften
samt en dyb rille til sikringsgummiringen. Sikringsstiften belastes ikke ved
anvendelsen.




Teknisk tegning.
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Hgj pasningsngjagtighed.

Den hgje monteringsngjagtighed pa grund af snaevre tolerancer garanterer en optimal,

slorfri overforsel af krafter til soklen.
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Tekniske egenskaber.

Udgangsprofil

Firkantet drev indvendigt
(tommer)

d1
d2
Laengde mm (L)

Bredde pa tvaers af flader
[mm]

t

Sekskant
1

46 mm
54 mm
110 mm

30 mm

79,5 mm

Logistiske data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)

Volumen (pakket, dm3)

Art. nr.

Vaegt (brutto, kg)
Vagt PAP (kg)
Vaegt PVC (kg)
GTIN
Oprindelsesland
Oprindelsesregion
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.
Standard for pakning
Veegt (g)
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110

55

55

254

57

55

0.79629 dm3
26090030

2,094

0,000

0,008
4018754016501
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

2

1047 g



Varianter.

Produktdatablad
19.08.2024

Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN

26090027 2609 27 IMPACT-topnggleindsats 1 " 27mm L.110mm 4018754016495

26090030 2609 30 IMPACT-topnggleindsats 1 " 30mm L.110mm 4018754016501

26090032 2609 32 IMPACT-topnggleindsats 1 * 32mm L.110mm 4018754016518

26090033 2609 33 IMPACT-topnggleindsats 1" 33mm L.110mm 4018754016525
GTIN-kode.

47018754 016501H
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